آن‌ها در این پژوهش نزدیک به ۱۰۰ سند برجسته که بالغ بر ۵۰۰ صفحه می‌شود را به دست آوردند که پشت صحنه رقابت‌ها و همکاری‌های عثمانی‌ها با ایرانیان، دولت‌های صفویه و قاجاریه و نیز امپراطوری وقت بریتانیا (انگلستان) را مشخص می‌کند.

کتاب مورد بررسی از یک مقدمه به قلم دکتر امیر الخالدی درباره جایگاه کربلا در ادبیات ترکی و تاریخ آن، نقشه کربلا که توسط مقامات عثمانی در ۲۱ محرم الحرام ۱۲۵۹ قمری مصادف با ۲۰ فوریه ۱۸۴۳ ترسیم و چاپ شده است و هشت تصویر که شش تای آن مربوط به دو حرم مطهر کربلا است، تشکیل شده است. پس از آن، بخش اسناد در کتاب می‌باشد که به هشت قسمت تفکیک شده است. بخش اول، کربلا در آرشیو عثمانی‌ها؛ بخش دوم، اسناد نظامی؛ بخش سوم، اسناد اداری؛ بخش چهارم، اسناد عمرانی؛ بخش پنجم، اسناد اقتصادی؛ بخش ششم، اسناد حوزوی؛ بخش هفتم، اسناد دیپلماتیک؛ بخش هشتم، اسناد بهداشتی؛ و بخش نهم،